

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง  
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสาย สวนสาธารณะ - สนามกีฬา หมู่ที่ ๑ ต.ชนอม อ.  
ชนอม จ.นครศรีธรรมราช /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชนอม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๓๐,๐๐๐ บาท  
(หนึ่งล้านสามหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๙๓ เมตร หนา  
เฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗๕๘ ตารางเมตร รายละเอียดตาม  
แบบแปลนของเทศบาลตำบลชนอม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๐๓๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบ พร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายปรีชา จันทโร	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายเฉลิมพล ลีลาภิรัตกุล	หัวหน้าสำนักปลัดฯ	กรรมการ
๖.๓	นายสุวิทย์ ร้างสะอาด	นักทรัพยากรบุคคลฯ	กรรมการ

**แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ	กองช่าง		เทศบาลตำบลขนอม		
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสาย สายสาธารณะ - สนามกีฬา				
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 293 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1758 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขนอม				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1	ตำบล ขนอม	อำเภอขนอม	จังหวัด นครศรีธรรมราช	
หน่วยงานออกแบบและรายการ		กองช่าง	เทศบาลตำบลขนอม		
แบบเลขที่	/2560	เจ้าของงาน	เทศบาลตำบลขนอม		
สรุปประมาณราคาคตามแบบฟอร์ม		ปร.4/1 ท	จำนวน	2	แผ่น
		ปร.4/2 ท	จำนวน	0	แผ่น
ประมาณราคาวันที่	15	เดือน	สิงหาคม	พ.ศ.	2560
<b>ลำดับที่</b>	<b>รายการ</b>	<b>รวม</b>	<b>Factor F</b>	<b>รวม</b>	<b>หมายเหตุ</b>
1	ประเภทงานทาง	739,327.82	1.4019	1,036,000.00	Factor F (พื้นที่ฝนตกชุก 1)
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2491	-	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย
3	งานทั่วไป	-	1.0700	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 0%
					เงินประกันผลงานหัก 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 0%
					7%
<b>สรุป</b>		<b>รวมเป็นค่าก่อสร้าง</b>			<b>- ระยะเวลาก่อสร้าง 100 วัน</b>
		<b>คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ</b>		<b>1,030,000.00</b>	
		<b>(ตัวอักษร)</b>			<b>(หนึ่งล้านสามหมื่นบาทถ้วน)</b>
ความยาวถนนทั้งโครงการ	0.293 กม.	เฉลี่ยราคา กม.		3,515,358.36	บาท
<p>- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน</p>					
		ลงชื่อ		ประธานกรรมกร	
			(นายปรีชา จันทโร)		
			ผู้อำนวยการกองช่าง		
<b>อนุมัติ</b>		ลงชื่อ		กรรมการ	
			(นายเฉลิมพล ลีลาเกียรติกุล)		
			หัวหน้าสำนักงานปลัดฯ		
<b>ลงชื่อ</b>		ลงชื่อ		กรรมการ	
			(นายสุวิทย์ รังสะอาด)		
			นักทรัพยากรบุคคลฯ		
		(นายประสิทธิ์ เพชรภรณ์)			
		นายกเทศมนตรีตำบลขนอม			

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสาย สายสาธารณะ - สนามกีฬา

อำเภอหนอง

จังหวัด

นครศรีธรรมราช

ระยะทาง 0.293 กม. (จาก กม.+ ถึง กม.+293)

ผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทาง ASPHALTIC CONCRETE กว้างข้างละ 0.00 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 15 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคา/หน่วย	รวม
	<b>ประเภทงานทาง</b>				
1	งานรื้อย้าย				
2	งานดิน				
	2.1 งานเคลือบปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,758.00	8.30	14,591.40
	2.2.5 งานตัดแต่งชั้นบันได ( Benching )	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-
	2.3 งานถมคันทาง				
	2.3.1 งานดินถม				
	2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.(แน่น)	0.00	0.00	0.00
	2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.(แน่น)	168.00	173.09	29,079.12
	2.3.2 งานทรายถม	ลบ.ม.(แน่น)	-	0.00	-
	2.3.3 งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.(แน่น)	-	0.00	0.00
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง				
	3.1 งานรองพื้นทาง				
	3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.(แน่น)	375.00	263.55	98,831.25
	3.1.2 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ (ปริมาณปูนซีเมนต์ ร้อยละ.....)	ลบ.ม.(แน่น)			
	3.2 งานพื้นทาง				
	3.2.1 งานชั้นพื้นทาง	ลบ.ม.(แน่น)	253.00	626.28	158,448.84
	3.2.2 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (ปริมาณปูนซีเมนต์ ร้อยละ.....)	ลบ.ม.(แน่น)		0.00	
4	งานผิวทางและไหล่ทาง				
	4.1 งานผิวทาง				
	4.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง				
	4.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	1,758.00	8.49	14,925.42
	4.1.2(2) TACK COAT	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
	4.1.2 งานผิวทาง Cape Seal	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
	4.1.3 งานผิวทาง Asphaltic concrete				
	4.1.3(1) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Wearing Course ความหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,758.00	186.98	328,710.84

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสาย สายสาธารณะ - สนามกีฬา

อำเภอหนอง

จังหวัด

นครศรีธรรมราช

ระยะทาง 0.293 กม. (จาก กม.+ ถึง กม.+293)

ผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทาง ASPHALTIC CONCRETE กว้างข้างละ 0.00 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 15 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)	
				ราคา/หน่วย	รวม
5	งานเบ็ดเตล็ด				
	5.1 งานระบบระบายน้ำ				
	5.1.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม				
	5.1.1(1) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด $\phi$ 0.40 ม.	ม.	0.00	0.00	0.00
	5.1.1(2) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด $\phi$ 0.60 ม.	ม.	0.00	0.00	0.00
	5.1.1(3) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด $\phi$ 0.80 ม.	ม.	28.00	1,714.40	48,003.20
	5.1.1(4) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด $\phi$ 1.00 ม.	ม.	0.00	0.00	0.00
	5.1.1(5) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด $\phi$ 1.20 ม.	ม.	0.00	0.00	0.00
	5.1.1(6) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด $\phi$ 1.50 ม.	ม.	0.00	0.00	0.00
	5.3 งานเครื่องหมายจราจร				
	5.3.1 งานป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม มาตรฐาน.....				
	แบบ บ1	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ บ2	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ บ3-บ55	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต1-ต27	ชุด	2.00	2,400.00	4,800.00
	แบบ ต31-ต60,ต75	ชุด	0.00	0.00	0.00
	5.3.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง				
	5.3.3(1) สีเหลือง	ตร.ม.	97.33	270.00	26,277.75
	5.3.3(2) สีขาว	ตร.ม.	58.00	270.00	15,660.00
	5.3.3(3) ทางม้าลายคนเดินข้าม	แห่ง	0.00	0.00	0.00
	<b>รวมคำนวณต้นทุนงานทาง</b>				<b>739,327.82</b>
	<b>Factor F (พื้นที่ผันตกรูท 1)</b>				
	<b>เป็นเงินค่างานประเมิน</b>				